

Codice:

3698

Descrizione:

PROVOLA AFFUMICATA FILONI 1 KG S/V



DENOMINAZIONE DI VENDITA

ULTERIORE DESCRIZIONE PRODOTTO

PROVENIENZA MATERIA PRIMA

INGREDIENTI

ALLERGENI

TRATTAMENTO TERMICO

CARATTERISTICHE CHIMICO-FISICHE

CARATTERISTICHE MICROBIOLOGICHE

CARATTERISTICHE ORGANOLETTICHE

VALORI NUTRIZIONALI/ENERGETICI

PROVOLA AFFUMICATA SOTTOVUOTO FILONE 1 KG

Formaggio a pasta filata. Affumicatura tradizionale con fumo di legna naturale. Edibilità crosta: edibile.

Latte: UE

Latte, sale, caglio, fermenti lattici. Acidificante: acido citrico E330.

LATTE (compreso il LATTOSIO).

Pastorizzazione

Umidità: 40%

Grasso TQ: 26%

Grasso S/S: min.44%

Proteine: 18/26%

Sodio cloruro: 1%

pH: 5,4

aW: 0,93

Pesticidi cl.: fosfatasi alc negativa.

Assenza di occhiature, spaccature, esfoliazioni e rammollimenti della pasta

E.coli: <10

Stafilococco A: <100

Listeria M: assente /25g

Salmonelle: assente /25g

Colore: paglierino

Gusto: affumicato

Crosta: pelle sottile, gialla

Struttura: filata, uniforme senza occhiatura

Consistenza: pasta sostenuta con rottura tipicamente a strati di filatura.

Assenza di odori, sapori e colorazioni anomale.

Assenza di muffa sulla crosta.

Valori medi per 100 g di prodotto

VALORI NUTRIZIONALI/ENERGETICI	Energia: 1298 kJ / 312 kcal Grassi: 24 g -di cui saturi 18 g -di cui trans 0,69 g Carboidrati: 0,1 g -di cui zuccheri 0,1 g Fibre: 0 g Proteine: 24 g Sale: 1 g Calcio: 512 mg
OGM	Il prodotto e le sue materie prime non contengono OGM aggiunti
RADIAZIONI IONIZZANTI	NO
MODALITÀ DI UTILIZZO	Consumare tal quale o per arricchire preparazioni
STAGIONATURA	7/10 giorni
CONSERVAZIONE	Tenere in frigo a 2°C/8°C
CONSER./DURAB. DOPO L'APERTURA	Una volta aperta la confezione , conservare in frigorifero e consumare entro 3 giorni.
TMC (DURABILITÀ)	60 giorni
IMBALLO PRIMARIO	Preconfezionato sottovuoto in film termoformato
DIMENSIONI ARTICOLO	230 x 50 x 80
PESO NETTO SINGOLO PEZZO	1 kg
CONTENUTO PER CARTONE	n° 4 pz
CARTONI PER PALLET	n° 60 cartoni
CARTONI PER STRATO	n° 9
DIMENSIONE DEL CARTONE	L 395 x h 80 x l 230
MARCHIO	Ambrosi
AUTORIZZAZIONE SANITARIA	IT 03 159 CE
CODICE A BARRE SINGOLA UNITÀ	8002503400808
CODICE A BARRE CARTONE	18002503405428
NOMENCLATURA COMBINATA	04069073
STABILIMENTO DI PRODUZIONE	Via Ottorino Ambrosi 1 Castenedolo
DATA REVISIONE FORNITORE	19/09/2018
INTEGRAZIONI	28/02/2022; 05/01/2021; 14/02/2024
DATA CONFERMA SCHEDA	28/02/2022